Getriebemotoren \ Industriegetriebe \ Antriebselektronik \ Antriebsautomatisierung \ Services
Mobile Energieversorgung
MOVITRANS® Anpass-Steller TPM12B
Betriebsanleitung
GC430000
Ausgabe 06/2005
11361204 / DE
SEW-EURODRIVE – Driving the world

S
Betriebsanleitung – Anpass-Steller MOVITRANS® TPM12B
3Typenbezeichnung, Typenschilder und Lieferumfang
Installation
3 Installation
3.1 Typenbezeichnung, Typenschilder und Lieferumfang
Beispiel Typenbezeichnung
T P M 12 B 030 - E N E - 5 A 2 - 1
Ausführung:
1 = kundenspezifisch
2 = UL-Zulassung
Anschlussart: 2 = Gleichspannungsausgang
Netzfilter: A = Netzfilter eingebaut
Ausgangsspannung: 5 = DC 500 V
Leistung des Übertragerkopfs:
E = 1500 W
Kühlungsart: N = mit Kühlkörper
Gehäuseausführung: E = erhöhte Schutzart
(>IP54)
Nennleistung:
030 = 3,0 kW
Version
Baureihe und Generation
Einbautyp: M = mobil
Komponente: P = power unit
Typ: T = MOVITRANS®
Betriebsanleitung – Anpass-Steller MOVITRANS® TPM12B
7
8
3 ypenbezeichnung, Typenschilder und Lieferumfang
nstallation
Beispiel:
Typenschild
TPM12B030
Das Typenschild ist seitlich am Gerät angebracht.
Lieferumfang MOVITRANS® Anpass-Steller TPM12B030 vorbereitet für den Anschluss des passen-
den Übertragerkopfs.
56960AXX
Bild 1: Typenschild MOVITRANS® TPM12B030 (Beispiel)
T
I
Betriebsanleitung – Anpass-Steller MOVITRANS® TPM12B
3Geräteaufbau TPM12B030
Installation
3.2 Geräteaufbau TPM12B030
52814AXX
Bild 2: Geräteaufbau MOVITRANS® TPM12B030
[1] X22: Einspeisung 1
[2] X32: Einspeisung 2
[3] Kühlkörper
[4] Vier Betriebs-LEDs zur Anzeige des Betriebszustands
[5] X11: 2-poliger Spannungsausgang (DC 500 V), Steuerein- und -ausgänge
[5]
[3]
[1]
[2]
[4]
Die Klemmen X21 und X31 sind beim TPM12B030 nicht vorhanden.
Betriebsanleitung – Anpass-Steller MOVITRANS® TPM12B
9
10
3 nstallationshinweise
nstallation
3.3 Installationshinweise
Montagehinweise,
Wärmeabfuhr